
Enligt förslaget skall från och med 
1968 års taxering avdrag för kommunal­
skatt vid taxering till statlig inkomstskatt 
alltid medges med minst 4.500 kr för gif­
ta och med 2.250 för ogifta. - Angående 
slopande av maximibeloppet för avdrag 
for nedsatt skatteförmåga för vissa folk­
pensionärer se s 4 i föregående häfte. 

I propositionen föreslås slutligen viss 
höjning av tobaksskatten samt höjning av 
motorfordonsskattens grund- och tilläggs­
avgifter. 

I m 1estcringsa1 1gift för i1issa byggnads­
arbeten 

Enligt proposition nr 10/1967 skall en 
särskild investeringsavgift om 25 procent 
uttagas p?t följande byggnadsarbeten, 
nämligen bensinstationer, reparations­
verkstäder för motorfordon, parkerings­
hus 111. 111., hus som huvudsakligen inrym­
mer butiks-, kontors- eller banklokaler, 
kommunala förvaltningsbyggnader, bygg­
nader som huvudsakligen inrymmer kyrk­
liga eller andra samlingslokaler eller nö­
j eslokaler, sporthallar eller andra idrotts­
anläggningar samt vissa bostadshus för 
fri tidsändamål. 

Avgiften, som ej skall vara avdrags­
gill vid inkomsttaxering, skall utgå om 
byggnadsarbetena igångsätts under tiden 
den 1 mars 1967-den 30 september 1968. 
Länsstyrelse kan meddela förhandsbesked. 
Sådana förhandsbesked skall kunna över­
klagas hos kammarrätten, som blir sista 
instans. 

Avdrag vid inlwnisttaxering för viss aktie­
utdelning samt avdrag för m,sättning till 
särskild nyanslwffningsfond 

Anneli-lagen föreslås i proposition nr 
17/1967 ersatt av en särskild förordning 
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beträffande avdragsrätten för utdelning 
på nyemitterade aktier. Avdraget föreslås 
bli 5 procent under max 10 år. - De 
regler om kedjebeskattning, som förut var 
intagna i Anneli-lagen, skall överflyttas 
till 54 § kommrnalskattelagen. 

Siirsk:ild nyans,~affningsfond 

I nyssnämnda proposition föreslås fö­
retag vid avyttring av rörelse eller del 
därav erhålla r~tt till avdrag för avsätt­
ning till nyanskaffningsfond. För avdrag 
förutsätts dispens av Kungl. Maj :t. Dis­
pens kan erhållas om försäljningen utgör 
led i strukturrationalisering, som är Önsk­
värd fr?m allmän synpunkt. Dessutom 
fordras att den skattskyldige efter försälj­
ningen ämnar göra avsevärda investe­
ringar för den återstående verksamheten 
eller för ny verksamhet. 

Officiella notiser 
Finansdepartementet: 

K. M :t har 
dels förordnat t.f. kanslirådet i Cr 1 i 

finansdepartementet, departementssekrete­
raren i Br 5 och byr?tdirektören i Ao 25 
över stat därstädes Bo J anas S j önander 
vara kanslir[1d i Cr 1 i finansdepartemen­
tet, 

dels ock förordnat t.f. departementssek­
reteraren i Br 5 i finansdepartementet, de­
partementssekreteraren i Ae 27 därstädes 
Sigfrid Rålamb Erik Johan N ordenfalk att 
vara departementssekreterare i Br 5 i fi­
nansdepartementet. 
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